
                                                                                                                                                                                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR 63/205/2012 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia  18 stycznia  2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu  i  planu finansowego Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

             Na podstawie  art. 257 pkt  1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. zm.),  Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

  

 

     §1.  Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok    o kwotę 687.159,60  
zadania własne                      o kwotę 687.159,60 

w dziale 150 – PRZETWÓRSTWO  PRZEMYSŁOWE  o kwotę 687.159,60 
w rozdziale 15013 – Rozwój kadr  nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   o kwotę  687.159,60  

 

     §2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok        o kwotę 687.159,60  
zadania własne        o kwotę 687.159,60   

w dziale 150 – PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 687.159,60 
w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości            o kwotę 687.159,60 

 

     §3.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem  

            

     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 

 

     §5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

    Przewodniczący Zarządu  

     Arkadiusz Mazepa 

 
  

1. Andrzej Potyra  - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie  wniosków Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy               

w Myśliborzu o wprowadzenie   do planu  finansowego na 2012 rok dochodów i wydatków  

w  kwocie 687.159,60  wynikającej z realizacji projektu pt. „Mamy potencjał – możemy więcej”  - 

II edycja w ramach  PO KL Działanie 8.1.2  Wsparcie procesów adaptacyjnych   

i modernizacyjnych w regionie.  



              Załącznik  

              do Uchwały Nr 63/205/2012 

              Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

              z dnia 18 stycznia  2012 roku 

 

Zmiany  planu  finansowego  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

Zwiększa  się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.                                                             
zadania własne  687.159,60 

Starostwo Powiatowe 

 w Myśliborzu 

150   Przetwórstwo przemysłowe 687.159,60 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki                             

 i przedsiębiorczości 

687.159,60 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

584.086,66 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

103.072,94 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok                                                             
zadania  własne                                                                                                                                                    687.159,60     

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

150   Przetwórstwo przemysłowe 687.159,60 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki                                             

i przedsiębiorczości 

 

687.159,60 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

282.625,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

49.875,00 

3117 Świadczenia społeczne 67.449,00 

3119 Świadczenia społeczne 11.903,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.500,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.205,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.931,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.458,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1.724,00 



4129 Składki na Fundusz Pracy 304,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40.176,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7.090,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7.140,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.260,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 425,00 

4289 Zakup usług zdrowotnych 75,00 

4307 Zakup usług pozostałych 89.326,50 

4309 Zakup usług pozostałych 15.763,50 

4417 Podróże służbowe krajowe 790,16 

4419 

 

Podróże służbowe krajowe 139,44 

 


